Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Конзаводская средняя общеобразовательная школа №.2 347465 х. Камышев, Ростовская область, ул. Мира, 18
тел: 8-86376-39-1-30. E-Mail:school_2@zima.donpac.ru

Протокол №1 от 01.02.2023г. общего собрания МБОУ Конзаводской СОШ №2 о создании ШСК.
Присутствовали: 7 человек. Повестка заседания:
1. О создании школьного спортивного клуба «Донские Орлята»;
2. О принятии Устава школьного спортивного клуба «Донские Орлята»;
3. О  принятии	Положения	о  школьном	спортивном	клубе  «Донские
Орлята»;
4. О  формировании	Совета	школьного	спортивного	клуба	«Донские
Орлята»
По первому вопросу:
Слушали: Ризаева Ш.Б. учителя физической культуры, о создании школьного спортивного клуба «Донские Орлята», об одобрении проекта Устава школьного спортивного клуба «Донские Орлята» на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Конзаводской средней общеобразовательной школы №2.
Поетановили: создать школьный спортивный клуб «Донские Орлята», одобрить без изменений и дополнений проект Устава школьного спортивного клуба.
Результаты голосования: "за" —7 голосов, "против" - нет, "воздержались" -
нет.
По второму вопросу:
Слушали:	Свинцову С.М.	-	о	принятии	Положения	школьного спортивного клуба «Донские Орлята».
Постановили:	принять	Положение	о	школьном	спортивном	клубе
«Донские Орлята»
Результаты голосования: "за" - 7 голосов, "против" - нет, "воздержались"
- нет.
По третьему вопросу:

Слушали:	Свинцову С.М.  o формировании  Совета	школьного
спортивного клуба «Донские Орлята».
Постановили:	утвердить	Совет	школьного	спортивного	клуба	в соответствии с Уставом и Положением в следующем составе: Председатель клуба — Ризаев Шавкат Биналиевич, учитель физкультуры МБОУ Конзаводской СОШ №2.
[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя клуба Свинцова Светлана Михайловна, заместитель директора по воспитательной работе МБОУ Конзаводской СОШ № 2. Секретарь Клуба —Полякова Надежда Васильевна, педагог дополнительного образования.
Члены Совета клуба:
Винникова О.Г., заместитель директора по безопасности.
ученик 11 класса, Курбатов Николай,
ученик 10 класса, Мукменев Руслан.
Результаты голосования: "за" -7 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

Председатель собрания Секретарь собрания

         / Ризаев Ш.Б./
/ Полякова Н.В./